LOCALIZADO NO JARDIM PARANÁ, na RUA GANDHI 757 ( ao lado do Atacado Porti) CASCAVEL PR  PÚBLICO LEILÃO na modalidade de VENDA DIRETA,
PARTICULAR E SEM DEMANDA JUDICIAL, que será realizado no dia 27 de junho de 2025, às 09:00 horas, de forma online: www.jacleiloes.com.br. O lance
mínimo, para a venda será de R$ 4.413.480,00 (quatro milhões, quatrocentos e treze mil, quatrocentos e oitenta reais).MATRÍCULA 52.684 1º RI – IMÓVEL:
Lote de terras urbano n° 8-A-1 (lote a um oriundo do lote 8-A-2), da quadra 9, situado no loteamento denominado Jardim Industrial, na cidade e comarca
de Cascavel – PR, com a área de 434,80m².MATRÍCULA Nº 97.657 1º RI – IMÓVEL:

[...]

Atacado Porti) CASCAVEL PR  PÚBLICO LEILÃO na modalidade de VENDA DIRETA, PARTICULAR E SEM DEMANDA JUDICIAL, que será realizado no dia 27
de junho de 2025, às 09:00 horas, de forma online: www.jacleiloes.com.br. O lance mínimo, para a venda será de R$ 4.413.480,00 (quatro milhões,
quatrocentos e treze mil, quatrocentos e oitenta reais).MATRÍCULA 52.684 1º RI – IMÓVEL: Lote de terras urbano n° 8-A-1 (lote a um oriundo do lote 8-A-
2), da quadra 9, situado no loteamento denominado Jardim Industrial, na cidade e comarca de Cascavel – PR, com a área de 434,80m².MATRÍCULA Nº
97.657 1º RI – IMÓVEL: